omnibus ex aduentu Tuo latitia percepta est, quam omnibus venuisti, quae tamen ipsa cum ingressu Tuo crevit & prope in singulos gradus adacta est; quoniam non ætas quemquam, non valetudo, non sexus retardauit, quod minus insolito oculos spectulo adimpleret.

Ingridere ergo Felicissimum Augustum Honoris huius Laticlaviū, impotens Te tanta meritorum Virtutumq; capere cum vastitate; cùm nō rā Te elato suo cooperire vertice, quam sub Gentilitio Tuo Pallio beneficam sibi petere protectionem pridem poscerat. Baiula trabeatam Infulam. Roxolani Nominis Coronamentum, quæ non tam Tuæ Fronti Sapientissimæ imponit grauitatē, quam grandem ab ipsa sentiens punctionem, immeritam se fatetur tāta Numina coronare. Suscipe Pastoralem ad Christi oves pascendas Scipionem, hucusq; licet valore non carentem, hodie plus adhuc, à Tua gemmea Dextera miram estimationem vendicantem Impone humeris Archipræsuleum apparatum, plusquam Regiam Chlamidē; ituitu Tuæ inumeræ Dignitatis magis pudore quam pretioso murice erubescensem, cùm velut ignem excandescēt flāmis Tuum corpus Zelo & Pietate erga Deum flagrans cooperire videatur, tremebundus ne redigatur in cineres. Torques Regius brachijs impositus non coarctat censūs Tui amplitudinem, nisi solam Obstrixit beatitudinem ad perenne Tibi Obsequium; nisi solam obligavit felicitatem ad ministerium, altiores adhuc vnum in cumulum honorum connexuit præminentias, gratiarum chorū gyram in Domum adoratæ interminabilis captaturus. Et iam excedens limites Tua Gloria petens aliena climata, extendat se ad innumerabiles excellentiæ eius capaces ambitus, ascendat niueos currus, triphales fogos, sub Gentilitiū Tuū cumulatos Tentoriū: quod, habitis hic omnis decentiæ splendoribus, in inexhaustibile Cœlestis Lumine gloriæ, ubi Angeli desiderant prospicere, transfigatur.

A. D. M. D. T. O. M. G.
B. V. M. S. L. O. C.

Honorem.

Bibl. Jagi

×KSIEGARNIA×
ANTYKWARIAT

№ 107436

B. 6365 S.